DECRETO Nº 12381/2015

	Concede Licença por morte em pessoa da família à servidora Ivanilde Zeni Girelli.

Dib Mohamad Nabhan Junior, Prefeito em exercício de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 DECRETA:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º CONCEDE licença por morte em pessoa da família (Irmão) à servidora IVANILDE ZENI GIRELLI, matrícula funcional 17575-1, portadora da Cédula de Identidade nº 6.429.463-6/PR e do CPF/MF nº 945.274.079-53, ocupante do cargo de provimento efetivo de Professora de Ensino Fundamental (Anos Iniciais) com Habilitação em Licenciatura Plena + Pós, lotada junto à Secretaria de Educação, Cultura e Esportes/ Escola Municipal João Paulo II, no período de 27 de outubro a 03 de novembro de 2015, com base no Artigo 152, Inciso II da Lei 577/93 e suas alterações.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos trinta dias do mês de outubro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Dib Mohamad Nabhan Junior
Prefeito em exercício
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se